
UCHWAŁA NR XXXVI/322/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/331/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 stycznia 2000 r. w sprawie ustanowienia tytułu FILANTROP KRAKOWA

zmienionej uchwałą Nr LXI/504/00 z dnia 27 września 2000 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr XLIII/331/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2000 r.
w sprawie ustanowienia tytułu FILANTROP KRAKOWA wprowadza się
następujące zmiany:
1/ § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W skład Bractwa Filantropii wchodzą:
- Przewodniczący Rady Miasta Krakowa(Przewodniczący Bractwa),
- Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, któremu powierzono sprawy polityki

społecznej,
- Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych UMK,
- Trzech przedstawicieli Komisji ds. Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta

Krakowa,
ponadto w skład Bractwa po zgłoszeniu wchodzić mogą:

- jeden przedstawiciel laureatów tytułu Filantrop Krakowa z lat ubiegłych,
- maksymalnie dwóch przedstawicieli środowisk i stowarzyszeń prowadzących

działalność charytatywną.”
2/ w załączniku do uchwały, o której mowa w ust. 1 wprowadza się następujące

zmiany:
a/ w § 3 dodaje się zdanie: „Zgłaszający nie może być jednocześnie kandydatem

do tytułu.”,
b/ § 7 otrzymuje brzmienie:  „Zgłoszenia należy składać w terminie do 31 marca

każdego roku w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa.” ,
c/ § 8 otrzymuje brzmienie:

„Po rozpatrzeniu kandydatur Bractwo Filantropii przedstawia
Prezydentowi Miasta Krakowa wniosek zawierający kandydatury do tytułu do
dnia 30 kwietnia każdego roku. Prezydent Miasta Krakowa przyznaje tytuły
w drugim kwartale każdego roku za rok ubiegły.”



-  2  -

d/ dodaje się § 9 w brzmieniu:
„W przypadku braku zgłoszeń kandydatur do tytułu Filantrop Krakowa lub

braku wniosku o przyznanie tytułu przedstawionego przez Bractwo Filantropii –
tytułu Filantrop Krakowa w danym roku nie przyznaje się.”

§ 2.
Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLIII/331/00 Rady Miasta Krakowa z dnia

26 stycznia 2000 r. w sprawie ustanowienia tytułu FILANTROP KRAKOWA
zmienionej uchwałą Nr LXI/504/00 z dnia 27 września 2000 r. pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


